
?á/XM 1/

Smlouva o poskytnutí služeb RAYLINK

telemetrie a sledování

XXXX
X

XXXX

XX

X

I. Smluvní strany

XXXXXXXXXX X

Poskytovatel:

raymo, S.|&quot;.O.
XXXXXXXXXXXX

X X
X

XXX
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
X XXXXXXX XX XXXXXXX XX X
X XXXXXXXX XX XX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXXX XXXX

   

 

   

XX

XXXXXXX XXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXX
X XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

X XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

se sídlem: Strojírenská 700, 580 01 Havlíčkův Brod
XXX X X X XXX

XXXXX

XXXXX
jednající: XXXX XXX XXXXXXXX - jednatel společnosti

XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

IČ: 07831307
X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

DIČ: 0207831307

X

ke smluvnímu a věcnému jednání oprávněn: XXXX XXX XXXXXXXX -jednatel společnosti

X

X

X

X

X

XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXX

X
&#39; &#39;

t XXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dale Jen „poskytovatelů XXXXXXXXXX X

XX

Obied natel:

XXXXX

XXXXXX
X

&#39;int-?te
&#39; XXX XXX XXXXX

XXXXXXXX
Technické služby Havlíčkův Brod

X

XX

X
 

se sídlem: Na Valech 3523, 580 02 Havlíčkův Brod
XXX

XXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

jednající: XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX ředitel organizace XXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XX

/

IČ: 70188041
&#39;

DIČ: CZ70188041

ke smluvnímu a věcnému ujednání oprávněn: XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX ředitel organizace

(dále jen „objednateľ)

ll. Předmět plnění

Předmětem smlouvy je poskytování služeb systému telemetrie RAYLINK pro monitoring

provozu a vzdálený diagnostický přístup dodaných strojů RAYMO za podmínek uvedených
v této smlouvě. Systém RAYLINK instalovaný ve strojích RAYMO zasílá telemetrícké údaje a

informace o stavu stroje na cloudové úložiště dat.

Předmět plnění tak zahrnuje zejména zpřístupnění telemetríckých údajů a informaci o stavu

stroje prostřednictvím cloudového úložiště dat. Objednatel dostává k dispozici fleet

management modul, přístup k záznamům o vykonaných pracích stroje a systémová data jako

je GNSS pozice, aktuální konfigurace stroje, sériová čísla, SW verze, motohodiny, informace o

bateriich apod. Z těchto údajů lze také exportovat reporty. Systém je využíván ke vzdálenému

diagnostickému přístupu ke stroji v případě řešení oprav a poruch.

lll. Práva a povinnosti poskytovatele a objednatele

Poskytovatel je povinen realizovat plnění, ke kterému se zavázal touto smlouvou, s vynaložením
odborné péče.

Poskytovatel předá objednateli společně s dodáním stroje RAYMO přístupové údaje do systému
RAYLINK a objednatel je povinen podepsat poskytovateli souhlas s používáním služby
RAYLINK

Poskytovatel se zavazuje, že služba RAYLINK bude poskytována v plném rozsahu po celou

dobu platnosti a účinnosti smlouvy.

Objednatel je povinen zaplatit finanční závazky dle této smlouvy.



IV. Cena, platební podmínky

1. Služba RAYLINK je podobu trvání záruky stroje RAYMO (nosiče nářadí) poskytována

bezplatně.
2. Po ukončení záruční lhůty stroje RAYMO (nosiče nářadí) je služba RAYLINK zpoplatněna

částkou: 7 000,- Kč/ rok (bez DPH).

3. Platba za provoz služby RAYLINK bude probíhat po ukončení záruční lhůty stroje RAYMO

(nosiče nářadí) na základě pravidelně vystavované faktury objednatelem na období 1 roku,

nedohodnou-li se strany jinak. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne vystavení.

4. Objednatel má právo kdykoli ukončit využívání služby RAYLINK v souladu s podmínkami

této smlouvy.

5. V případě prodlení se zaplacením faktury objednatele, vzniká objednateli povinnost uhradit

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6. V případě prodlení platby faktury delší než 20 pracovních dnů si poskytovatel vyhrazuje

právo pozastavit poskytování služeb.

V. Záruka

1. Záruka na provoz webové aplikace je po celou dobu platnosti této smlouvy.

2. V případě závady nahlásí odpovědná osoba objednatele poskytovateli závadu písemně (e-

mailem nebo dopisem).
3. Vzhledem k tomu, že služba RAYLINK závisí na připojení GNSS a GPS, může se kvalita

služby lišit v závislosti na dostupnosti signálu GNSS a GPS.

4. Služba RAYLINK je neustále vylepšována a jsou přidávány nové funkce. Poskytovatel si

vyhrazuje právo provádět ve službě RAYLINK změny. Z důvodu vylepšování funkci může

být služba RAYLINK na krátkou dobu dočasně mimo provoz.

Vl. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu

smluvních stran.

Každá ze smluvních stran má právo výpovědi smlouvy s výpovědní lhůtou 6 měsíců, zaslané

doporučeně nebo jinak prokazatelně předané. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem

měsíce následujícího po doručení.

Po ukončení smlouvy může Objednatel podle vlastního uvážení ponechat systém RAYLINK

aktivní nebo jej zcela deaktivovat.

Jakékoli změny nebo doplňky ktéto smlouvě jsou platné pouze v případě, že jsou učiněny

formou písemných číselně označených dodatků podepsaných zástupci smluvních stran.

Podpisem smlouvy souhlasí obě smluvní strany s podmínkami poskytování služby RAYLINK.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze stran obdrží jedno.

Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí touto smlouvou

a Občanským zákoníkem. Pro řešení sporů ze vztahů vzniklých na základě této smlouvy je

místně příslušný soud, v jehož obvodu je sídlo společnosti poskytovatele.

Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům

a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak

nevýhodných podmínek, že si ji před podpisem řádně přečetly a jsou srozumény s jejím

obsahem.

N93?“

v Havlíčkově Brodě dne 72 _.
3

_ Z019 v
........................ dne&#39; &#39;/Z ř 766 *7

XX
X

za poskytovatele: XXXX XXX XXXXXXXX za objednatele: XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX

Technické služln
l

łLaL-Jmo Havlíčkův Broš:

Slmjlrunská 700. 52001 Havlíčkův Brod 2
N a Va i e c h 3 5 2 :5 ,i

~

. . (4)
,.

VIČO.D7B31307 DIČ.CZ()7831307
580 02 HaVIÍCkUV Brod

IC01701 88041. Dic CZ70188041

 

 

 
 


